
GROHE
VÝBĚROVÝ 
KATALOG
2020

G
R

O
H

E
 2

0
2

0





OBSAH

CENÍK GROHE 2020, verze 1.0. Tiskové chyby vyhrazeny. Doporučené maloobchodní ceny bez DPH.

 12 345 678  Produkty se zeleně podtištěnými výrobními čísly jsou u dodavatele skladem.

Kuchyňské systémy Grohe Red   7

 Grohe Blue Home   9

 Grohe Blue Professional   11

 Grohe Blue Pure   13

Kuchyňské baterie Dotykové baterie   15

 Eurosmart • Loop • Eurostyle   17

 Concetto • Eurocube • Minta   19

 K7 • Zedra • Minta   21

 Essence   23

Kuchyňské dřezy Nerezové dřezy   25

 Kompozitní dřezy   27

Koupelnové baterie Atrio   29

 Allure Brilliant   33

 Allure   35

 Lineare   37

 Essence   39

 Essence – Supersteel   41

 Eurocube   43

 Essentials Cube New   45

 Plus   47

 Selection Cube   49

 Eurodisc Cosmopolitan   51

 Eurostyle Cosmopolitan   53

 Eurosmart Cosmopolitan   55

 Eurosmart   57

 Loop   59

 Essentials   61

Termostatické baterie Grohtherm Smartcontrol   63

 Smartcontrol   67

 Grohtherm   69

 Sprchové systémy   73

Sprchy Aquasymphony   75

 Hlavové sprchy   77

 Sprchové soupravy   81

 Příslušenství   85

Sanitární keramika Essence   87

 Euro Ceramic • Bau Ceramic   89

 Sensia Arena   91

Instalační systémy Sense • Sense Guard   93

 Předstěnové systémy   95

 Splachovací tlačítka   97

 Přepadové soupravy   98



4



GROHE PVD BEZKONKURENČNÍ ODOLNOST

TRVANLIVÉ POVRCHOVÉ ÚPRAVY OD HODNOTNÉHO MATU PO DIAMANTOVÝ LESK

Baterie GROHE vyrábíme tak, aby i po mnoha desetiletích vypadaly stejně 

nádherně jako v den, kdy jste si je poprvé zamilovali. Zvláštní recept na úspěch 

spočívá v unikátní kvalitě povrchu. Ten vyrábíme pomocí těch nejmodernějších 

technologií. Vznikají procesem tzv. fyzikální depozice z plynné fáze (PVD), 

který zaručuje, že jsou povrchové vrstvy až trojnásobně tvrdší. Výsledkem jsou 

fantasticky vypadající zlaté či nerezové vodovodní baterie. Mimořádná tvrdost těchto 

povrchů také znamená, že jsou až desetkrát odolnější vůči poškrábání oproti průměru.

NOVÉ BARVY

000 | Chrom

GL0 | Cool Sunrise

DA0 | Warm Sunset

A00 | Hard Graphite

BE0 | Leštěný nikl

DC0 | Supersteel

GN0 | Kartáčovaný Cool Sunrise

DL0 | Kartáčovaný Warm Sunset

AL0 | Kartáčovaný Hard Graphite

EN0 | Kartáčovaný nikl

5



6



DC0000

K U C H Y Ň S K É  S Y ST É M Y GROHE RED

GROHE Red Mono

 30 080 001  boiler L, chrom • 53 360 Kč

set obsahuje: dřezová baterie GROHE Red Mono, 
kombi boiler s termostatem 7 litrů pro přípravu vařící 
vody 100 °C, průměr: 210 mm, výška: 491 mm, 
dvoucestná armatura, zolovaná výpusť otočná 
o 150 °, přípojné napětí 230 V, příkon 2 100 W

GROHE Red Duo

 30 083 001  boiler M, chrom • 53 360 Kč

 30 083 DC1  boiler M, supersteel • 61 190 Kč

set obsahuje: dřezová baterie GROHE Red Duo, 
kombi boiler s termostatem 4 litrů pro přípravu vařící 
vody 100 °C, průměr: 210 mm, výška: 336 mm, 
dvoucestná armatura, zolovaná výpusť otočná 
o 150 °, přípojné napětí 230 V, příkon 2 100 W

GROHE Red Duo

 30 079 001  boiler L, chrom • 57 420 Kč

 30 079 DC1  boiler L, supersteel • 66 120 Kč

set obsahuje: dřezová baterie GROHE Red Duo, 
kombi boiler s termostatem 7 litrů pro přípravu vařící 
vody 100 °C, průměr: 210 mm, výška: 491 mm, 
dvoucestná armatura, izolovaná výpusť otočná 
o 150 °, přípojné napětí 230 V, příkon 2 100 W

7



8



DC0000

K U C H Y Ň S K É  S Y ST É M Y GROHE BLUE HOME

Páková dřezová baterie s vytahovacím perlátorem, 
s funkcí filtrované, chlazené a perlivé vody

 31 543 000   Blue Home Mono, chrom • 72 210 Kč

 31 543 DC0   Blue Home Mono, supersteel • 83 230 Kč

nastavitelný pro GROHE Blue filtr velikost S, GROHE Blue aktivní 
uhlíkový filtr a GROHE Blue magnesium+ filtr, hlava filtru s 
flexibilním nastavením tvrdosti vody, GROHE Blue CO2 láhev 425 g

Páková dřezová baterie s vytahovacím perlátorem, 
s funkcí filtrované, chlazené a perlivé vody

 31 539 000   Blue Home, chrom • 72 210 Kč

 31 539 DC0   Blue Home, supersteel • 83 230 Kč

nastavitelný GROHE Blue filtr velikost S, GROHE Blue aktivní uhlíkový 
filtr a GROHE Blue magnesium+ filtr, hlava filtru s flexibilním 
nastavením tvrdosti vody, GROHE Blue CO2 láhev 425 g

Páková dřezová baterie s vytahovacím perlátorem, 
s funkcí filtrované, chlazené a perlivé vody

 31 541 000   Blue Home, chrom • 72 210 Kč

 31 541 DC0   Blue Home, supersteel • 83 230 Kč

nastavitelný GROHE Blue filtr velikost S, GROHE Blue aktivní uhlíkový 
filtr a GROHE Blue magnesium+ filtr, hlava filtru s flexibilním 
nastavením tvrdosti vody, GROHE Blue CO2 láhev 425 g

9



10



DC0000

K U C H Y Ň S K É  S Y ST É M Y GROHE BLUE PROFESSIONAL

Dřezová baterie s funkcí filtrované, chlazené a perlivé vody GROHE Blue Professional do kanceláří

 31 302 002   dřezová baterie Blue Mono, chrom • 80 910 Kč

Přeměňuje běžnou kohoutkovou vodu na čistou, neperlivou stolní vodu, která je zcela bezpečná k pití 
a má vynikající chuť způsobenou inteligentní filtrační technologií. Voda protéká filtrem zachycujícím 
nevyžádané látky, jako např. chlór nebo těžké kovy, které mohou způsobovat nepříjemný zápach nebo 
ovlivňovat chuť vody. Jemný částicový filtr zachytí i ty nejmenší prvky a ve vodě tak zůstane pouze 
čistá, skvělá a svěží chuť. Filtr rovněž snižuje tvrdost vody, jeho výměna  je rychlá a bezproblémová.

Páková dřezová baterie s funkcí filtrované, chlazené a perlivé vody GROHE Blue Professional

 31 323 002   dřezová baterie, chrom • 83 230 Kč

 31 323 DC2   dřezová baterie, supersteel • 95 990 Kč

set obsahuje: dřezová baterie GROHE Blue s otočnou výpustí, dvoucestná armatura,  
oddělené vedení vody, chladící box (230 V), tlaková láhev – 425 gr CO2, výměnný filtr – 600 l

11



12



DC0000

K U C H Y Ň S K É  S Y ST É M Y GROHE BLUE PURE

Dřezová baterie s filtrační funkcí GROHE Blue Pure

 31 303 000  chrom • 15 080 Kč

Dřezová baterie s filtrační funkcí GROHE Blue Pure Bau Curve
set obsahuje: dřezová baterie GROHE Blue s otočnou výpustí, 
dvoucestná armatura, oddělené vedení vody, výměnný filtr – 600 l

 30 386 000  chrom • 18 270 Kč

Dřezová baterie s filtrační funkcí GROHE Blue Pure Minta
set obsahuje: dřezová baterie GROHE Blue s otočnou výpustí, 
dvoucestná armatura, oddělené vedení vody, výměnný filtr – 600 l

 30 382 000  chrom • 20 329 Kč

 30 382 DC0  supersteel • 26 187 Kč

 40 437 000  skleničky

na vodu • 1 792 Kč
sada 6 kusů, objem 0,25 l, 
s GROHE Blue dekorem

Skleněná karafa s víčkem z ušlechtilé 
oceli a GROHE Blue dekorem

 40 405 000  objem 1 000 ml • 1 558 Kč

Cestovní láhev, objem 500 ml

 40 848 000  plast • 574 Kč

 40 848 SD0  nerez • 862 Kč

 40 422 000   karbonizační láhev, 425 g CO2 • 4 219 Kč

 40 423 000   karbonizační láhev, 2 kg CO2 • 6 542 Kč

 40 434 001   čisticí kartuše pro chladicí jednotky a hlavy filtrů • 2 224 Kč

 40 694 001   adaptér pro čisticí kartuši  • 1 047 Kč

 40 404 001  nový filtr S, 600 litrů • 2 752 Kč

 40 430 001  nový filtr M, 1 500 litrů • 5 708 Kč

 40 412 001  nový filtr L, 2 500 litrů • 7 611 Kč

 40 691 001  magnesiový filtr, 400 litrů • 3 145 Kč

 40 547 001  aktivní uhlíkový filtr, 3 000 litrů • 2 595 Kč

13



14



DC0000

K U C H Y Ň S K É  BAT E R I E DOTYKOVÉ BATERIE

Elektronická dřezová baterie

 31 358 002  MINTA TOUCH, chrom • 20 329 Kč

 31 358 DC2  MINTA TOUCH, supersteel • 26 419 Kč

Touch: spuštění studené vody pomocí dotyku, napájení lithiovou 
baterií, indikace stavu baterie různými pulsy, bezpečnostní 
vypínač, magnetický ventil, automatické bezpečnostní vypínání 
po 60 s, výpusť otočná o 360°, vytahovací perlátor.

Elektronická dřezová baterie

 31 360 001  MINTA TOUCH, chrom • 19 836 Kč

 31 360 DC1  MINTA TOUCH, supersteel • 25 781 Kč

Touch: spuštění studené vody pomocí dotyku, napájení lithiovou 
baterií, indikace stavu baterie různými pulsy, bezpečnostní 
vypínač, magnetický ventil, automatické bezpečnostní vypínání 
po 60 s, výpusť otočná o 360°, vytahovací perlátor.

Elektronická dřezová baterie

 30 219 002  ZEDRA TOUCH, chrom • 23 229 Kč

Touch: spuštění studené vody pomocí dotyku, napájení 
lithiovou baterií, indikace stavu baterie různými pulsy, 
bezpečnostní vypínač, magnetický ventil, automatické 
bezpečnostní vypínání po 60 s, výpusť otočná o 360°, 
vytahovací sprcha, přepínání: perlátor/sprchový proud, 
automatické zpětné přepínání na perlátor.

 34 487 000  GROHTHERM MICRO, chrom • 4 437 Kč

pro funkci Touch smíchané vody

nastavení teploty 15–46 °C, tepelná dezinfekce bez opětovného 
nastavování teploty, přípojka pod převlečnou maticí DN 10, nahoře 
vnější závit DN 10, GROHE TurboStat® termoprvek, integrované zpětné 
klapky, sítko na nečistoty, bez přípojné sady, GROHE StarLight® chromový 
povrch, maximální rozdíl tlaků 5:1, minimální doporučený tlak 1,0 bar 

 47 533 000   GROHTHERM MICRO, chrom • 1 189 Kč

připojovací set

obsahuje: T-kus, přípojná matka DN 10,  
dva výstupy s vnějším závitem DN 10,  
flexi přípojná hadička, přípojné matky,  
GROHE StarLight® chromový povrch 

15



16



DC0000

K U C H Y Ň S K É  BAT E R I E EUROSMART • LOOP • EUROSTYLE

Eurosmart

 33 281 002  chrom • 3 509 Kč

otočná litá výpusť

Eurostyle Cosmopolitan

 33 975 004  chrom • 5 800 Kč

otočná výpusť

Eurostyle Cosmopolitan

 31 126 004  chrom • 6 583 Kč

otočná výpusť, vytahovací perlátor

Eurosmart Cosmopolitan

 32 843 002  chrom • 5 162 Kč

otočná výpusť

Eurosmart dřezová nástěnná, 
rozteč 150 mm, chrom • 4 292 Kč

 32 224 002  vyložení 277 mm

 31 391 002  vyložení 217 mm

 31 509 002  vyložení 150 mm

Eurosmart

 30 305 000  chrom • 5 191 Kč

 30 305 DC0  supersteel • 6 815 Kč

vytahovací duální sprška, otočná litá výpusť

Concetto dřezová nástěnná

 32 667 001  chrom • 5 655 Kč

rozteč 150 mm, vyložení 280 mm,  
otočná výpusť

Eurodisc Cosmopolitan

 33 772 002  chrom • 7 453 Kč

rozteč 150 mm, vyložení 271 mm,  
otočná výpusť

Loop

 31 368 001  chrom • 3 074 Kč

otočná výpusť

17



18



DC0000

K U C H Y Ň S K É  BAT E R I E CONCETTO • EUROCUBE • MINTA

Concetto dřezová baterie

 32 661 003  chrom • 6 409 Kč

 32 661 DC3  supersteel • 8 294 Kč

otočná výpusť

Concetto dřezová baterie

 32 663 003  chrom • 6 989 Kč

 32 663 DC3  supersteel • 9 077 Kč

otočná výpusť s vytahovacím perlátorem

Concetto dřezová baterie

 31 483 002  chrom • 7 308 Kč

 31 483 DC2  supersteel • 9 512 Kč

otočná výpusť s vytahovací duální sprškou

Eurocube dřezová baterie

 31 255 000  chrom • 7 047 Kč

otočná litá výpusť

Concetto dřezová baterie

 31 491 000  chrom • 12 847 Kč

profesionální sprška, s flexibilní hygienickou 
GROHFlexx kitchen hadicí, otočná výpusť

Eurocube dřezová baterie

 31 395 000  chrom • 19 604 Kč

 31 395 DC0  supersteel • 25 462 Kč

výška 547 mm, otočná výpusť

Minta dřezová baterie

 32 918 000  chrom • 8 236 Kč

 32 918 DC0  supersteel • 11 339 Kč

otočná výpusť s vytahovacím perlátorem

Minta dřezová baterie

 32 917 000  chrom • 6 786 Kč

otočná výpusť

Minta dřezová baterie

 32 321 002  chrom • 8 729 Kč

otočná výpusť s vytahovací duální sprškou

19



20



DA0 A00DC0000

K U C H Y Ň S K É  BAT E R I E K7 • ZEDRA • MINTA

Dřezová baterie K7, výška 539 mm 

 31 379 000  chrom • 21 866 Kč

 31 379 DC0  supersteel • 28 478 Kč

otočná výpusť, otočný úhel 140°,  
přepínač: perlátor/sprcha

Dřezová baterie K7, výška 674 mm 

 32 950 000  chrom • 22 765 Kč

 32 950 DC0  supersteel • 29 580 Kč

otočná výpusť, otočný úhel 140°,  
přepínač: perlátor/sprcha

Dřezová baterie Zedra s technologií SmartControl

 31 593 002  chrom • 18 270 Kč

 31 593 DC2  supersteel • 23 751 Kč

otočná a výsuvná výpusť, magnetická dokovací 
stanice, SmartControl tlačítko ON-OFF, 
nastavení teploty pomocí ventilu na baterii

Dřezová baterie Minta s technologií SmartControl

 31 613 000  chrom • 12 702 Kč

 31 613 DC0  supersteel • 16 530 Kč

otočná a výsuvná výpusť, magnetická dokovací 
stanice, SmartControl tlačítko ON-OFF, 
nastavení teploty pomocí ventilu na baterii

Dřezová baterie Minta s technologií SmartControl

 31 613 A00  Hard Graphite • 17 806 Kč

 31 613 DA0  Warm Sunset • 17 806 Kč

otočná a výsuvná výpusť, magnetická dokovací 
stanice, SmartControl tlačítko ON-OFF, 
nastavení teploty pomocí ventilu na baterii

21



22



GL0

GN0

DA0

DL0

A00

AL0

BE0

EN0DC0

000

K U C H Y Ň S K É  BAT E R I E ESSENCE

Essence dřezová baterie SmartControl

 31 615 A00  Hard Graphite • 21 489 Kč

 31 615 DA0  Warm Sunset • 21 489 Kč

 31 615 BE0  Leštěný nikl • 21 489 Kč

 31 615 GL0  Cool Sunrise • 21 489 Kč

Essence dřezová baterie SmartControl

 31 615 AL0  Kartáčovaný Hard Graphite • 23 026 Kč

 31 615 DL0  Kartáčovaný Warm Sunset • 23 026 Kč

 31 615 EN0  Kartáčovaný nikl • 23 026 Kč

 31 615 GN0  Kartáčovaný Cool Sunrise • 23 026 Kč

Essence dřezová baterie SmartControl

 31 615 000  chrom • 15 341 Kč

 31 615 DC0  supersteel • 19 981 Kč

otočná a výsuvná výpusť, magnetická dokovací 
stanice, SmartControl tlačítko ON-OFF, 
nastavení teploty pomocí ventilu na baterii

Essence dřezová baterie

 30 269 DC0  supersteel • 11 194 Kč

 30 269 000  chrom • 8 439 Kč

otočná výpusť

Essence dřezová baterie

 30 270 000  chrom • 11 1074 Kč

 30 270 DC0  supersteel • 14 703 Kč

otočná výpusť s vytahovací duální sprškou

Essence dřezová baterie

 30 294 000  chrom • 15 718 Kč

 30 294 DC0  supersteel • 20 416 Kč

 30 321 XXX  GROHFlexx kitchen hadice • 2 204 Kč

otočná výpusť s flexibilní hygienickou 
GROHFlexx hadicí, integrovaný magnet pro 
jednoduché upevnění sprchové koncovky

23



24



GN0 DL0 AL0DC0

K U C H Y Ň S K É  D Ř E Z Y NEREZOVÉ DŘEZY

Nerezový dřez K1000 • 116×52 cm s odtokem vlevo

 31 581 SD1  s odtokem vpravo • 29 651 Kč

 31 582 SD1  s odtokem vlevo • 29 651 Kč

Nerezový dřez dvojitý K800

 31 585 SD1  102×56 cm • 29 651 Kč

Nerezový dřez K800

 31 583 SD1  51×56 cm • 19 990 Kč

 31 584 SD1  84×56 cm • 22 219 Kč

Nerezový dřez s odtokem K500

 31 571 SD1  86×50 cm • 7 362 Kč

Nerezový dřez dvojitý s odtokem K500

 31 588 SD1  116×50 cm • 11 649 Kč

Nerezový dřez dvojitý K700, k zabudování pod desku

 31 575 SD1  76×45 cm • 10 173 Kč

Nerezový dřez K700, k zabudování pod desku • 54×44 cm

 31 574 AL0/DL0/GN0  33 767 Kč

Nerezový dřez K700, k zabudování pod desku • 54×44 cm

 31 574 SD1  8 241 Kč

25



26



K U C H Y Ň S K É  D Ř E Z Y KOMPOZITNÍ DŘEZY

Kompozitní dřez K700

 31 650 AP0  40×50 cm • 8 148 Kč

 31 651 AP0  56×51 cm • 9 618 Kč

 31 652 AP0  78×51 cm • 10 746 Kč

Kompozitní dřez K700

 31 653 AP0  57×40 cm • 7 137 Kč

 31 654 AP0  53×45 cm • 8 197 Kč

 31 655 AP0  61×45 cm • 9 701 Kč

Kompozitní dřez K500

 31 644 AP0  86×50 cm • 10 841 Kč

 31 645 AP0  100×50 cm • 11 332 Kč

Kompozitní dřez dvojitý K700

 31 658 AP0  90×50 cm • 11 206 Kč

Kompozitní dřez dvojitý K400

 31 643 AP0  166×50 cm • 12 409 Kč

Kompozitní dřez kulatý K200

 31 656 AP0  průměr 51 cm • 6 693 Kč

 40 986 SD0  odtoková souprava

s ovládáním, nerez • 2 256 Kč

Kompozitní dřez s odtokem K400

 31 639 AP0  78×50 cm • 8 047 Kč

 31 640 AP0  86×50 cm • 10 139 Kč

 31 641 AP0  100×50 cm • 10 902 Kč

Kompozitní dřez dvojitý K500

 31 649 AP0  86×50 cm • 12 626 Kč

27



28



GL0 DA0 AL0DC0

KO U P E L N OV É  BAT E R I E ATRIO

 21 019 003  umyvadlová • 9 963 Kč

hladké tělo, odtoková souprava click/clack

L  32 042 003  umyvadlová • 11 934 Kč

hladké tělo, odtoková souprava click/clack

L 

Umyvadlová nástěnná, rozteč 110 mm

 19 287 003  vyložení 185 mm • 13 166 Kč 

 19 918 003  vyložení 221 mm • 14 096 Kč 

 23 429 000  podomítkové těleso • 7 743 Kč

Umyvadlová nástěnná tříotvorová

 20 164 003  vyložení 180 mm • 14 906 Kč

 29 025 000  podomítkové těleso • 7 801 Kč

 25 044 003  vanová volně stojící • 65 830 Kč

 45 984 001  vestavbové těleso • 14 790 Kč

 24 027 003  bidetová • 14 906 Kč

kloubový perlátor, odtoková souprava

 32 108 003  bidetová • 14 906 Kč

kloubový perlátor, odtoková souprava

 21 044 003  umyvadlová • 19 314 Kč

pro volně stojící umyvadla, hladké tělo, 
odtoková souprava click/clack

XL  32 647 003  umyvadlová • 18 444 Kč

pro volně stojící umyvadla, hladké tělo, 
odtoková souprava click/clack

XL 

 25 010 003  vanová • 21 083 Kč

automatické přepínání: vana/sprcha

 32 652 003  vanová • 18 444 Kč

automatické přepínání: vana/sprcha

Vanová podomítková

 24 066 003  • 11 087 Kč
 24 096 003  vanová podomítková 

s třícestným přepínačem • 11 861 Kč

 24 096 003  podomítková 

termostatická • 20 793 Kč

29



30



GL0 DA0 AL0DC0

KO U P E L N OV É  D O P L Ň K Y ATRIO

 40 304 003  držák • 2 246 Kč

 40 306 003  dávkovač • 2 246 Kč

 40 309 003  držák na ručníky 600 mm • 4 803 Kč

 40 304 003  držák • 2 246 Kč

 40 254 003  sklenice • 1 471 Kč

 40 307 003  držák na ručníky • 3 021 Kč  40 313 003  držák toaletního papíru • 3 408 Kč

 40 305 003  držák • 2 246 Kč

 40 256 003  miska na mýdlo • 1 704 Kč

 40 312 003  dvojháček • 1 549 Kč

 40 314 003  WC souprava • 6 778 Kč

 40 308 003  držák na ručníky dvojitý 489 mm • 4 803 Kč

31



 23 119 A00  vanová volně stojící, Hard Graphite • 123 630 Kč

 23 109 000  umyvadlová, chrom • 22 794 Kč32



A00 AL0DC0000

KO U P E L N OV É  BAT E R I E ALLURE BRILLIANT

Umyvadlová • 18 357 Kč

 23 029 000  s odtokovou soupravou

 23 033 000  bez odtokové soupravy

M Umyvadlová • 22 794 Kč

 23 109 000  s odtokovou soupravou

 23 112 000  bez odtokové soupravy

L 

 23 114 000  umyvadlová • 28 246 Kč

pro volně stojící umyvadla, hladké tělo,  
bez odtokové soupravy

XL 

 23 117 000  bidetová • 20 793 Kč

kloubový perlátor, odtoková souprava

 23 119 001  vanová volně stojící • 82 360 Kč

 45 984 001  vestavbové těleso • 14 790 Kč

Umyvadlová nástěnná, rozteč 110 mm

 19 781 000  vyložení 161 mm • 22 301 Kč

 19 783 000  vyložení 210 mm • 23 809 Kč

 23 200 000  podomítkové těleso • 7 482 Kč

 20 344 000  umyvadlová tříotvorová 

s odtokovou soupravou • 26 767 Kč

 24 072 000  vanová podomítková • 12 963 Kč

automatické přepínání: vana/sprcha

 24 071 000  sprchová podomítková • 11 803 Kč

 35 600 000  podomítkové těleso SmartBox • 2 668 Kč

 24 099 000  páková podomítková

s třícestným přepínačem • 13 717 Kč

 19 787 001  vanová čtyřotvorová • 49 300 Kč

kompletní sestava, přepínání: vana/sprcha

29 037 000  základní rám pro instalaci • 24 766 Kč

33



34



KO U P E L N OV É  BAT E R I E ALLURE

Umyvadlová

 32 757 000  s odtokovou soupravou • 12 905 Kč

M 

 32 147 000  bidetová • 12 905 Kč

kloubový perlátor, odtoková souprava 

Umyvadlová nástěnná

 19 309 000  vyložení 172 mm • 20 416 Kč

 19 386 000  vyložení 220 mm • 21 837 Kč

 33 769 000  podomítkové těleso • 7 888 Kč

 24 070 000  vanová podomítková • 11 948 Kč

automatické přepínání: vana/sprcha

 24 069 000  sprchová podomítková • 10 875 Kč

 35 600 000  podomítkové těleso SmartBox • 2 668 Kč

 19 316 000  vanová tříotvorová • 39 150  Kč

ovládací prvek, vanová vpusť, ruční sprcha, sprchová hadice 

 33 339 000  podomítkové těleso • 25 404 Kč

záchytný systém s integrovaným odpadem

Umyvadlová

 32 146 000  s odtokovou soupravou • 16 443 Kč

L 

35



36



DC0000

KO U P E L N OV É  BAT E R I E LINEARE

Umyvadlová • 6 989 Kč

 32 114 001  s odtokovou soupravou

 23 106 001  bez odtokové soupravy

S 

Umyvadlová nástěnná

 19 409 001  vyložení 149 mm • 7 975 Kč

 23 444 001  vyložení 207 mm • 8 613 Kč

 23 571 000  podomítkové těleso • 7 482 Kč

 23 296 001  umyvadlová • 9 164 Kč

odtoková souprava

L  33 848 001  bidetová • 7 565 Kč

kloubový perlátor, odtoková souprava 

 33 849 001  vanová • 10 034 Kč

 33 850 001  vanová, komplet • 11 774 Kč

automatické přepínání: vana/sprcha
 19 577 001  vanová čtyřotvorová • 27 202 Kč

kompletní sestava, přepínání: vana/sprcha

Umyvadlová • 6 554 Kč

 32 109 001  s odtokovou soupravou

 23 791 001  odtoková souprava click/clack

XS  20 304 001  umyvadlová 3otvorová • 10 266 Kč

 24 064 001  vanová podomítková • 6 699 Kč

 24 063 001  sprchová podomítková • 6 090 Kč

 35 600 000  těleso SmartBox • 2 668 Kč

 24 095 001  podomítková 

s třícestným přepínačem • 7 482 Kč

 35 600 000  těleso SmartBox • 2 668 Kč

 23 405 001  pro volně stojící umyvadla • 9 773 Kč

hladké tělo, bez odtokové soupravy

XL 

37



Vanová volně stojící

 23 491 001  chrom • 36 830 Kč

 23 491 XXX  povrchy PVD • 58 870 Kč

 45 984 001  vestavbové těleso • 14 790 Kč

 23 589 GL1  umyvadlová, Cool Sunrise • 7 569 Kč  32 628 AL1  umyvadlová, Brushed Hard Graphite • 10 832 Kč

38



GL0

GN0

DA0

DL0

A00

AL0

BE0

EN0DC0

000

KO U P E L N OV É  BAT E R I E ESSENCE

Umyvadlová

 32 898 001  odtoková souprava • 5 046 Kč

 34 294 001  bez odtokové soupravy • 4 872 Kč

S Umyvadlová

 23 589 001  odtoková souprava • 5 046 Kč

 23 590 001  bez odtokové soupravy • 4 872 Kč

S

 32 935 001  bidetová • 5 046 Kč

kloubový perlátor, odtoková souprava

 19 578 001  vanová čtyřotvorová • 23 287 Kč

ruční sprcha (27 400 000), kovová sprchová hadice 2 000 mm

 33 628 001  vanová • 8 178 Kč

včetně sprchové soupravy: nástěnný držák, 
ruční sprcha, sprchová hadice 1 500 mm

 32 901 001  umyvadlová • 8 729 Kč

otočná výpusť, odtoková souprava, 
hladké tělo, bez odtokové soupravy

XL Umyvadlová, otočná výpusť

 32 628 001  s odtokovou soupravou • 6 467 Kč

 23 541 001  bez odtokové soupravy • 6 293 Kč

L 

 24 058 001  vanová podomítková • 5 829 Kč

 24 057 001  sprchová podomítková • 5 307 Kč

 24 092 001  podomítková • 6 612 Kč

s třícestným přepínačem

 33 624 001  vanová • 6 815 Kč

automatické přepínání: vana/sprcha

 33 636 001   sprchová • 5 539 Kč

Umyvadlová nástěnná, rozteč 110 mm

 19 408 001  vyložení 183 mm • 6 467 Kč

 19 967 001  vyložení 230 mm • 7 250 Kč

 23 571 000  podomítkové těleso • 7 482 Kč

Umyvadlová, otočná výpusť

 23 462 001  s odtokovou soupravou • 5 887 Kč

 23 463 001  bez odtokové soupravy • 5 713 Kč

M 

39



40



GL0

GN0

DA0

DL0

A00

AL0

BE0

EN0DC0

000

KO U P E L N OV É  BAT E R I E ESSENCE – SUPERSTEEL

 32 935 DC1  bidetová • 6 453 Kč

kloubový perlátor, odtoková souprava

 19 578 DC1  vanová čtyřotvorová • 27 810 Kč

ruční sprcha (27 400 000), kovová sprchová hadice 2 000 mm

 32 901 DC1  umyvadlová • 10 449 Kč

otočná výpusť s dorazem,  
 
hladké tělo, bez odtokové soupravy

XL 

 24 058 DC1  vanová podomítková • 6 237 Kč

automatické přepínání: vana/sprcha

 24 057 DC1  sprchová podomítková • 5 751 Kč

 33 624 DC1  vanová • 8 154 Kč

automatické přepínání: vana/sprcha

 33 636 DC1   sprchová • 6 885 Kč

Umyvadlová nástěnná, rozteč 110 mm

 19 408 DC1  vyložení 183 mm • 7 722 Kč

 19 967 DC1  vyložení 230 mm • 8 667 Kč

 23 571 000  podomítkové těleso • 6 507 Kč

 23 462 DC1  umyvadlová • 7 020 Kč

otočná výpusť s dorazem, odtoková souprava

M  32 628 DC1  umyvadlová • 7 722 Kč

otočná výpusť s dorazem, odtoková souprava

L 

 23 590 DC1  umyvadlová • 4 266 Kč

hladké tělo, bez odtokové soupravy

S

41



42



KO U P E L N OV É  BAT E R I E EUROCUBE

Umyvadlová s odtokovou soupravou

 23 127 000  chrom • 6 728 Kč

 23 127 00E  chrom EcoJoy® • 6 728 Kč

S Umyvadlová bez odtokové soupravy

 23 132 000  chrom • 6 654 Kč

 23 132 00E  chrom EcoJoy® • 6 654 Kč

S Umyvadlová 172 mm

 23 445 000  s odtokovou soupravou • 7 076 Kč

 23 446 000  bez odtokové soupravy • 6 902 Kč

M 

Umyvadlová, otočná výpusť

 23 135 000  chrom • 8 062 Kč

 23 135 00E  chrom EcoJoy® • 8 062 Kč

L 

 24 062 000  vanová podomítková • 6 438 Kč

automatické přepínání: vana/sprcha, 
vrchní díl pro 35 600, bez podomítkového tělesa

 19 897 000  vanová čtyřotvorová • 27 000 Kč

kompletní sestava, přepínání: vana/sprcha

 24 061 000  sprchová podomítková • 5 858 Kč

vrchní díl pro 35 600, bez podomítkového tělesa

Vanová, přepínání: vana/sprcha

 23 140 000  chrom • 8 874 Kč

 23 141 000  včetně sprchové soupravy • 10 672 Kč

nástěnný držák, ruční sprcha, sprchová hadice 1 500 mm

Umyvadlová nástěnná, rozteč 110 mm

 19 895 000  vyložení 171 mm • 8 323 Kč

 23 447 000  vyložení 231 mm • 8 729 Kč

 23 200 000  podomítkové těleso • 7 482 Kč

 23 406 000  pro volně stojící umyvadla,

výška 342 mm • 9 367 Kč
bez odtokové soupravy

XL 

 23 138 000  bidetová • 6 728 Kč

kloubový perlátor, odtoková souprava 

43



KO U P E L N OV É  BAT E R I E

44



KO U P E L N OV É  D O P L Ň K Y ESSENTIALS CUBE NEW

 40 514 001  držák 390 mm • 2 429 Kč 40 509 001  držák 600 mm • 1 800 Kč

 40 507 001  držák toaletního papíru • 1 361 Kč

 40 512 001  polička 600 mm • 5 912 Kč  40 757 001  Sada doplňků pro WC • 3 956 Kč

háček, držák toaletního papíru, WC kartáč s držákem

 40 508 001  nástěnný držák • 1 175 Kč

pro skleničku, mýdelník, dávkovač tekutého mýdla

 40 368 001  mýdelník, čiré sklo • 243 Kč

 40 394 001  dávkovač mýdla • 729 Kč  40 510 001  držák na ručníky • 1 620 Kč

 40 372 001  sklenička, čiré sklo • 294 Kč

 40 623 001  držák toaletního papíru • 1 137 Kč

 40 511 001  háček • 683 Kč

 40 513 001  WC kartáč s držákem • 2 352 Kč

nástěnný model, nádobka: matné sklo

45



 23 848 003  digitální umyvadlová baterie • cena na vyžádání, dostupný od 10/2020

LED display se zobrazením teploty vody, hladké tělo, odtoková souprava click/clack

Umyvadlová baterie s vytahovací výpustí, odtok click/clack

 23 844 003  hladké tělo • 10 962 Kč

46



PLUSKO U P E L N OV É  BAT E R I E

 33 163 003  umyvadlová • 6 728 Kč

omezovač teploty, hladké tělo, 
odtoková souprava click/clack

S  23 872 003  umyvadlová • 8 439 Kč

omezovač teploty, hladké tělo, 
odtoková souprava click/clack

M Umyvadlová, hladké tělo, odtok click/clack

 23 844 003  vytahovací výpusť • 10 962 Kč

 23 873 003  otočná výpusť • 9 425 Kč

L 

Podomítková

 24 060 003  přepínání vana/sprcha • 6 728 Kč

 24 059 003  sprchová • 6 409 Kč

Podomítková

 24 093 003  s třícestným přepínačem • 7 598 Kč

 23 846 003  vanová • 51 330 Kč

montáž do podlahy, přepínání: vana/sprcha

 45 984 001  vestavbové těleso • 14 790 Kč

 33 241 003  bidetová • 6 554 Kč

kloubový perlátor, odtoková souprava 

Vanová

 33 547 003  přepínání: vana/sprcha • 11 368 Kč

ruční sprcha, držák, hadice 

Umyvadlová nástěnná, rozteč 110 mm

 29 303 003  vyložení 147 mm • 8 236 Kč

 29 306 003  vyložení 203 mm • 8 758 Kč

 23 200 000  podomítkové těleso • 7 482 Kč

 32 618 003  umyvadlová • 10 150 Kč

pro volně stojící umyvadla, hladké 
tělo, bez odtokové soupravy

XL 

47



48



KO U P E L N OV É  D O P L Ň K Y SELECTION CUBE

 40 767 000  držák 500 mm • 4 192 Kč

 40 807 000  držák 600 mm • 6 550 Kč

 40 768 000  dvojitý držák 400 mm • 6 288 Kč

 40 782 000  háček • 1 179 Kč

 40 804 000  multi-věšák 600 mm • 11 790 K  40 808 000  kosmetické zrcátko • 5 764 Kč

zvětšení: 3×, montáž na stěnu, skryté upevnění

 40 865 000  nástěnný držák • 1 572 Kč

pro skleničku, mýdelník, dávkovač mýdla

 40 806 000  mýdelník, matné sklo • 1 310 Kč

 40 805 000  dávkovač mýdla • 1 965 Kč  40 781 000  držák toaletního papíru • 3 406 Kč

 40 783 000  sklenička, matné sklo • 1 048 Kč

 40 784 000  držák toaletního papíru • 1 572 Kč

 40 857 000  souprava na čištění toalety • 4 585 Kč

49



50



KO U P E L N OV É  BAT E R I E EURODISC COSMOPOLITAN

Umyvadlová s odtokovou soupravou

 33 190 002  chrom • 5 423 Kč

S Umyvadlová s odtokovou soupravou

 23 054 003  otočná výpusť • 6 989 Kč

L 

 23 432 000  umyvadlová • 9 454 Kč

pro volně stojící umyvadla, hladké 
tělo, bez odtokové soupravy

XL  24 056 002  vanová podomítková • 5 481 Kč

přepínání: vana/sprcha, vrchní díl pro 
35 600, bez podomítkového tělesa

 24 055 002  sprchová podomítková • 4 988 Kč

vrchní díl pro 35 600, bez podomítkového tělesa

 33 390 002  vanová • 6 786 Kč

přepínání: vana/sprcha

 33 569 002  sprchová • 5 423 Kč 33 244 002  bidetová • 5 423 Kč

kloubový perlátor, odtoková souprava

Umyvadlová

 23 448 002  s odtokovou soupravou • 6 206 Kč

 23 449 002  bez odtokové soupravy • 6 003 Kč

M 

51



52



KO U P E L N OV É  BAT E R I E EUROSTYLE COSMOPOLITAN

 33 552 002  umyvadlová • 4 089 Kč

odtoková souprava

S  32 468 20E  umyvadlová EcoJoy® • 3 915 Kč

hladké tělo, bez odtokové soupravy

S

 33 565 002  bidetová • 4 089 Kč

kloubový perlátor, odtoková souprava

 33 590 002  sprchová • 4 089 Kč  33 591 002  vanová • 5 017 Kč

 33 592 20A  vanová včetně sprchové soupravy • 6 235 Kč

ruční sprcha, hadice Relexaflex 1 500 mm, nástěnný držák

 19 571 002  umyvadlová nástěnná • 6 989 Kč

vyložení 170 mm, rozteč 150 mm

SmartControl podomítková baterie

 29 148 000  2 výstupy • 14 558 Kč

 29 149 000  3 výstupy • 15 921 Kč

SmartControl podomítková baterie

 29 145 000  2 výstupy • 14 558 Kč

 29 146 000  3 výstupy • 15 921 Kč

 24 052 002   vanová podomítková • 5 249 Kč

automatické přepínání: vana/sprcha

 24 051 002   sprchová podomítková • 4 785 Kč

 35 600 000  těleso SmartBox • 2 668 Kč

53



54



KO U P E L N OV É  BAT E R I E EUROSMART COSMOPOLITAN

Umyvadlová s odtokovou soupravou

 32 825 000  chrom • 3 161 Kč

 32 825 00E  chrom EcoJoy® • 3 161 Kč

S Umyvadlová

 23 325 000  s odtokovou soupravou • 3 625 Kč

 23 327 000  bez odtokové soupravy • 3 451 Kč

M

 23 125 000  umyvadlová • 4 460 Kč

ruční sprcha s integrovaným přepínačem, 
stahovací řetízek, bez odtokové soupravy

 32 839 000  bidetová • 3 161 Kč

kloubový perlátor, odtoková souprava

 32 830 001  umyvadlová • 4 785 Kč

otočná výpusť s dorazem, odtoková souprava

L 

 19 381 000  umyvadlová nástěnná • 5 887 Kč

vyložení 170 mm, rozteč 110 mm

 32 635 000  podomítkové těleso • 7 714 Kč

 18 349 000  odkládací plocha, plast • 899 Kč

pro 32 837 000

 24 044 000   sprchová podomítková • 4 292 Kč

 35 600 000  těleso SmartBox • 2 668 Kč

 24 045 000   vanová podomítková • 4 727 Kč

 35 600 000  těleso SmartBox • 2 668 Kč

 32 831 000  vanová • 3 799 Kč

 32 832 000  včetně sprchové soupravy • 4 814 Kč

ruční sprcha, sprchová hadice Relexaflex 
1 500 mm, nástěnný držák

Umyvadlová bez odtokové soupravy

 32 824 000  chrom • 2 987 Kč

S 

 32 837 000  sprchová • 3 161 Kč

55



56



KO U P E L N OV É  BAT E R I E EUROSMART

Umyvadlová s odtokovou soupravou

 33 265 002  chrom • 2 784 Kč

S Umyvadlová

 23 322 001  s odtokovou soupravou • 3 161 Kč

 23 324 001  bez odtokové soupravy • 2 987 Kč

M 

 32 929 002  bidetová • 2 784 Kč

kloubový perlátor, odtoková souprava

Vanová

 33 300 002  přepínání: vana/sprcha • 3 393 Kč

Sprchová podomítková

 24 042 002   vrchní díl pro SmartBox • 3 944 Kč

 33 556 002   včetně tělesa • 3 654 Kč

Vanová podomítková, přepínání: vana/sprcha

 24 043 002   vrchní díl pro SmartBox • 4 321 Kč

 33 305 002  včetně tělesa • 4 176 Kč

Umyvadlová bez odtokové soupravy

 32 467 002  chrom • 2 610 Kč

 32 154 002  Energy Saving • 2 610 Kč

S 

Vanová včetně sprchové soupravy

 33 302 20A  chrom • 4 263 Kč

ruční sprcha, sprchová hadice relexaflex 
1 500 mm, nástěnný držák

Sprchová

 33 555 002  chrom • 2 900 Kč

Umyvadlová s odtokovou soupravou

 23 537 002  chrom • 4 350 Kč

L 

57



58



KO U P E L N OV É  BAT E R I E LOOP

Umyvadlová

 23 335 000  s odtokovou soupravou • 2 320 Kč

 23 337 000  bez odtokové soupravy • 2 146 Kč

S Bidetová

 23 338 000  s odtokovou soupravou • 2 320 Kč

Dřezová

 31 368 001  otočná výpusť • 3 074 Kč

 23 341 000  vanová • 2 900 Kč

přepínání: vana/sprcha

 23 340 000   sprchová • 2 320 Kč

 20 422 000  stojánkový ventil • 1 798 Kč

určeno pro studenou vodu

 29 081 000   vanová podomítková • 4 147 Kč

včetně tělesa, přepínání: vana/sprcha

 29 080 000   sprchová podomítková • 3 712 Kč

včetně tělesa

59



60



GL0

GN0

DA0

DL0

A00

AL0

BE0

EN0DC0

000

KO U P E L N OV É  D O P L Ň K Y ESSENTIALS

 40 371 001  držák dvouramenný • 1 579 Kč

Držák na osušky

 40 688 001  450 mm • 1 296 Kč

 40 366 001  600 mmy • 1 417 Kč

 40 386 001  800 mm • 1 782 Kč 40 367 001  držák toaletního papíru • 1 174 Kč

 40 689 001  držák toaletního papíru • 1 053 Kč

 40 385 001  držák rezervního papíru • 891 Kč  40 374 001  souprava na číštění toalety • 1 458 Kč

 40 369 001  nástěnný držák • 891 Kč

pro skleničku, mýdelník, dávkovač mýdla

 40 368 001  mýdelník, čiré sklo • 243 Kč

 40 394 001  dávkovač mýdla

matné sklo • 729 Kč

 40 365 001  kruhový držák 180 mm • 891 Kč

 40 372 001  sklenička, čiré sklo • 294 Kč

 40 364 001  háček • 487 Kč

61



62



T E R M O STAT I C K É  BAT E R I E GROHTHERM SMARTCONTROL

 35 600 000  těleso SmartBox • 2 668 Kč

 29 118 000  SmartControl, chrom • 15 805 Kč

podomítkový termostat pro 1 výstup

 29 123 000  SmartControl, chrom • 15 312 Kč

podomítkový termostat pro 1 výstup

 29 153 LS0  sklo, měsíční bílá • 19 749 Kč

podomítkový termostat pro 1 výstup

 29 119 000  SmartControl, chrom • 17 197 Kč

podomítkový termostat pro 2 výstupy

 29 124 000  SmartControl, chrom • 16 675 Kč

podomítkový termostat pro 2 výstupy

 29 156 LS0  sklo, měsíční bílá • 21 112 Kč

podomítkový termostat pro 2 výstupy

 29 121 000  SmartControl, chrom • 18 618 Kč

podomítkový termostat pro 3 výstupy

 29 126 000  SmartControl, chrom • 18 038 Kč

podomítkový termostat pro 3 výstupy

 29 157 LS0  sklo, měsíční bílá • 22 475 Kč

podomítkový termostat pro 3 výstupy

 29 127 000  SmartControl, chrom • 11 020 Kč

vrchní díl ovládání pro 3 výstupy

 29 158 LS0  sklo, měsíční bílá • 13 920 Kč

vrchní díl ovládání pro 3 výstupy

63



64



T E R M O STAT I C K É  BAT E R I E GROHTHERM SMARTCONTROL

 34 705 000  sprchový set SmartControl, chrom • 44 660 Kč

podomítkový termostat 29 121 000, vestavbové 
těleso SmartBox 35 600 000, hlavová sprcha 310 mm 
s vestavbovým tělesem a sprchové rameno 400 mm, ruční 
sprcha 27 367 000, nástěnný držák 27 074 000, nástěnné 
kolínko 27 057 000, sprchová hadice Silverflex 1 500 mm

 34 706 000  sprchový set SmartControl, chrom • 44 370 Kč

podomítkový termostat 29 126 000, vestavbové 
těleso SmartBox 35 600 000, hlavová sprcha Cube 
s vestavbovým tělesem a sprchové rameno 400 mm, ruční 
sprcha Cube 27 698 000, nástěnné kolínko s držákem 
26 370 000, sprchová hadice Silverflex 1 500 mm

 34 744 000  sprchový set SmartControl, chrom • 30 740 Kč

podomítkový termostat 29 120 000, vestavbové 
těleso SmartBox 35 600 000, hlavová sprcha 
260 mm, sprchové rameno 380 mm, ruční sprcha 
27 400 000, sprchová hadice Silverflex 1 500 mm

65



66



T E R M O STAT I C K É  BAT E R I E SMARTCONTROL

 26 250 000  SmartControl 360 Duo • 46 980 Kč

set obsahuje: nástěnný termostat s přepínačem, ruční 
sprchu (27 055 000), hlavovou sprchu MultiSpray 
360 mm, sprchovou hadici 1 750 mm (28 388 000)

 26 508 000  SmartControl 310 Cube Duo • 33 350 Kč

set obsahuje: nástěnný termostat s přepínačem, ruční 
sprchu (27 055 000), hlavovou sprchu MultiSpray 
360 mm, sprchovou hadici 1 750 mm (28 388 000)

 26 507 000  SmartControl 310 Duo • 33 350 Kč

set obsahuje: nástěnný termostat s přepínačem, ruční 
sprchu (27 055 000), hlavovou sprchu MultiSpray 
360 mm, sprchovou hadici 1 750 mm (28 388 000)

 26 509 000  SmartControl 260 Mono • 29 000 Kč

set obsahuje: nástěnný termostat s přepínačem, ruční 
sprchu (27 055 000), hlavovou sprchu MultiSpray 
360 mm, sprchovou hadici 1 750 mm (28 388 000)

67



68



T E R M O STAT I C K É  BAT E R I E GROHTHERM

 34 469 001  Cosmopolitan 2000 New, sprchová • 10 875 Kč

úsporné tlačítko, úsporná zarážka, včetně odkládací plochy

 34 464 001  Cosmopolitan 2000 New, vanová • 13 282 Kč

úsporné tlačítko, úsporná zarážka, přepínání: vana/
sprcha, včetně odkládací plochy

 34 488 000  Cube 3000, sprchová • 11 571 Kč

úsporné tlačítko a zarážka

 18 700 000  odkládací plocha • 1 305 Kč

 34 497 000  Cube 3000, vanová • 15 138 Kč

úsporné tlačítko a zarážka, přepínání: vana/sprcha, XL vodopád

 18 700 000  odkládací plocha • 1 305 Kč

 34 274 000  Cosmopolitan 3000, sprchová • 14 326 Kč

úsporné tlačítko a zarážka, CoolTouch® – 
technologie pro stále chladný povrch

 34 276 000  Cosmopolitan 3000, vanová • 16 472 Kč

úsporné tlačítko a zarážka, přepínání: vana/sprcha, 
CoolTouch® – technologie pro stále chladný povrch

Grohterm, 2 ovladače se symboly

 24 079 000  ruční/hlavová sprcha • 13 166 Kč

 24 080 000  vana/sprcha • 13 166 Kč

 35 600 000  těleso SmartBox • 2 668 Kč

Grohterm, 2 ovladače se symboly

 24 076 000  ruční/hlavová sprcha • 13 166 Kč

 24 077 000  vana/sprcha • 13 166 Kč

 35 600 000  těleso SmartBox • 2 668 Kč

Grohterm Cube, 2 ovladače se symboly

 24 154 000  ruční/hlavová sprcha • 13 166 Kč

 24 155 000  vana/sprcha • 13 166 Kč

 35 600 000  těleso SmartBox • 2 668 Kč

69



70



T E R M O STAT I C K É  BAT E R I E GROHTHERM

 34 065 002  Grohtherm 1000 Cosmopolitan, sprchová • 8 033 Kč

úsporné tlačítko a zarážka, integrovaný uzávěr smíšené vody

 34 558 000  Grohtherm 800, sprchová • 6 003 Kč

úsporné tlačítko a zarážka 

 34 567 000  Grohtherm 800, vanová • 7 830 Kč

úsporné tlačítko a zarážka, přepínání: vana/sprcha

 34 215 002  Grohtherm 1000 Cosmopolitan, vanová • 9 947 Kč

úsporné tlačítko a zarážka, integrovaný uzávěr 
smíšené vody, přepínání: vana/sprcha

 34 143 003  Grohtherm 1000 New, sprchová • 7 453 Kč

úsporné tlačítko a zarážka, integrovaný uzávěr smíšené vody, 
CoolTouch® – technologie pro stále chladný povrch

 34 151 004  Grohtherm 1000 New • 8 526 Kč

set obsahuje: termostatickou sprchovou baterii (34 143 003), 
sprchovou soupravu (27 598 001), tyč 600 mm

 34 155 003  Grohtherm 1000 New, vanová • 9 512 Kč

úsporné tlačítko a zarážka, integrovaný uzávěr 
smíšené vody, CoolTouch® – technologie pro stále 
chladný povrch, přepínání: vana/sprcha

 34 565 001  Grohtherm 800 • 7 105 Kč

set obsahuje: termostatickou baterii (34 558 000), 
sprchovou soupravu (27 598 001), tyč 600 mm

71



72

 27 296 002  Euphoria 260 • 17 632 Kč

set obsahuje: nástěnný termostat s přepínačem, ruční sprchu, 
hlavovou sprchu, sprchovou hadici 1 750 mm, horizontální 
otočné sprchové rameno 450 mm, s otočným úhlem ±20°



T E R M O STAT I C K É  BAT E R I E SPRCHOVÉ SYSTÉMY

 27 922 001  Tempesta Cosmopolitan • 15 660 Kč

set obsahuje: nástěnný termostat s přepínačem, 
ruční sprchu, hlavovou sprchu, sprchovou 
hadici 1 750 mm, horizontální sprchové 
rameno 390 mm s otočným úhlem ±20°

 27 932 000  Euphoria Cube • 18 067 Kč

set obsahuje: nástěnný termostat s přepínačem, 
ruční sprchu, hlavovou sprchu, sprchovou 
hadici 1 750 mm, horizontální sprchové 
rameno 450 mm s otočným úhlem ±25°

 26 087 000  Euphoria Cube 230 • 40 020 Kč

Sprchový systém s jednopákovou baterií na omítku
set obsahuje: hlavová sprcha Rainshower® 
Allure 230, ruční sprcha Euphoria Cube 
Stick), Silverflex hadice 1 750 mm

 27 032 001  Rainshower • 31 610 Kč

set obsahuje: nástěnný termostat s přepínačem, 
ruční sprchu, hlavovou sprchu 210 mm, kovovou 
sprchovou hadici 1 750 mm, horizontální sprchové 
rameno 450 mm s otočným úhlem ±20°

 27 966 000  set se sprchou 310 mm • 36 250 Kč

 26 075 000  Euphoria XXL • 27 144 Kč

set obsahuje: nástěnný termostat s aquadimmerem, 
ruční sprchu, hlavovou sprchu, sprchovou 
hadici 1 750 mm, horizontální sprchové 
rameno 450 mm s otočným úhlem ±15°

 27 473 001  Euphoria • 15 863 Kč

set obsahuje: nástěnná sprchová baterie 
s přepínačem, ruční sprchu, hlavovou sprchu, 
sprchovou hadici 1 750 mm, horizontální sprchové 
rameno 450 mm s otočným úhlem ±15°

73



74



S P R C H Y AQUASYMPHONY

 26 373 001  Rainshower F-Series 40" AquaSymphony • 710 500 Kč

rozměr: 1 016×762×155 mm (kovová), stropní sprcha 6+ proudů s osvětlením, minimální průtok 25 l/min
1× AquaCurtain
1× Pure XL proud
1× 2 studená mlha – proud
2× GROHE PureRain proud 400×190 mm
1× 2 XL vodopád
1× 4 Bokoma Spray s úhlem seřízení 20° a kombinacemi
plnospektrální LED: měkké světlo s měnícími se barvami duhy
samostatně nastavitelné: trvalé osvětlení s výběrem barvy

 26 376 001  vestavbová část • 67 570 Kč

 29 126 000  Grohtherm SmartControl • 18 038 Kč

termostat pro podomítkovou instalaci s třemi ventily, ovládání proudu od EcoJoy do 
plného proudu Full Flow, podomítkové těleso Grohe Rapido SmartBox není součástí

 27 884 001  ruční sprcha Euphoria Cube+ Stick, kovové provedení • 2 987 Kč

 28 143 000  sprchová hadice Relexaflex 1 500 mm• 881 Kč

 26 370 000  nástěnné kolínko Euphoria Cube • 1 247 Kč

75



76



GL0

GN0

DA0

DL0

A00

AL0

BE0

EN0DC0

000

S P R C H Y HLAVOVÉ SPRCHY

Rainshower 310 Mono • průměr 310 mm

 26 558 000  chrom • 11 861 Kč

Rainshower 310 Mono • průměr 310 mm

 26 560 000  chrom • 11 861 Kč

Rainshower 310 Mono Cube • 310×310 mm

 26 564 000  chrom • 12 673 Kč

 26 564 XXX  povrchy PVD • 24 505 Kč

Rainshower 310 Mono Cube • 310×310 mm

 26 566 000  chrom • 12 673 Kč

 26 566 XXX  povrchy PVD • 24 505 Kč

Rainshower Cosmopolitan 310 • průměr 310 mm

 26 066 GL0  Cool Sunrise • 27 028 Kč

 26 066 000  chrom • 16 820 Kč

 26 066 XXX  povrchy PVD • 28 710 Kč

Rainshower Cosmopolitan 310 • průměr 310 mm

 26 067 AL0  kartáčovaný Hard Graphite • 28 710 Kč

 26 067 000  chrom • 16 820 Kč

 26 067 XXX  povrchy PVD • 28 710 Kč

Rainshower 310 SmartActive • 2 proudy, průměr 310 mm

 26 477 000  chrom • 16 008 Kč

 26 477 XXX  povrchy PVD • 27 057 Kč

Rainshower 310 SmartActive Cube • 2 proudy, 310×310 mm

 26 481 000  chrom • 16 878 Kč

 26 481 XXX  povrchy PVD • 28 507 Kč

Rainshower 310 SmartActive • průměr 310 mm

 26 475 GN0  Brushed Cool Sunrise • 27 318 Kč

 26 475 000  chrom • 16 008 Kč

 26 475 XXX  povrchy PVD • 27 318 Kč

Rainshower 310 SmartActive Cube • 2 proudy, 310×310 mm

 26 479 000  chrom • 16 878 Kč

 26 479 XXX  povrchy PVD • 28 768 Kč

77



78



S P R C H Y HLAVOVÉ SPRCHY

 26 457 000  Euphoria 260 • 3 537 Kč

3 proudy Rain, kulový kloub ±20°

 28 368 000  Rainshower 210 • 10 817 Kč

 27 477 000  Rainshower 310 • 15 921 Kč

 27 569 000  Rainshower 310 mono • 9 454 Kč

 27 705 000  Euphoria Cube • 4 150 Kč

152×152 mm, kulový kloub ±20°

 27 939 001  Rainshower F-Series 15" • 381×17×456 mm • 98 020 Kč

Rain, BOKOMA Spray ™, vodopád, požadovaný průtok: 20 l/min.

 27 286 000  Rainshower F-Series 20" • 508×508 mm • 60 030 Kč

 27 467 000  Rainshower F-Series 10" • 254×254 mm • 19 836 Kč

 27 271 000  Rainshower F-Series 10" • 14 471 Kč

254×254 mm, Rain, kulový kloub ±20°

 27 488 000  Rainshower • 2 465 Kč

sprchové rameno 275 mm, kovové provedení

 27 709 000  Rainshower Cube • 3 422 Kč

sprchové rameno 286 mm, kovové provedení

 26 146 000  Rainshower, chrom • 2 726 Kč

sprchové rameno 422 mm, kovové provedení

Rainshower, stropní výpusť 142 mm

 28 724 000  chrom • 1 624 Kč

 28 724 XXX  povrchy PVD • 2 639 Kč

Rainshower Cube, stropní výpusť 154 mm

 27 711 000  chrom • 2 900 Kč

 28 576 000  Rainshower • 2 465 Kč

sprchové rameno 286 mm, kovové provedení

Boční sprcha Rainshower F-Series 5" 127×127 mm

 27 251 000  chrom • 3 567 Kč

 27 251 XXX  povrch PVD • 6 061 Kč

 26 073 000  Euphoria Cube • 7 427 Kč

rozměr: 152×152 mm, sprchový proud Rain, kulový kloub ±20° 
(27 705 000), včetně sprchového ramena 286 mm (27709000)

79



80



S P R C H Y SPRCHOVÉ SOUPRAVY

New Tempesta 100

 27 799 001  sprchový set • 1 073 Kč

 27 597 001  ruční sprcha • 754 Kč

New Tempesta Cosmopolitan 100

 27 584 002  sprchový set • 1 624 Kč

 27 574 002  ruční sprcha • 1 073 Kč

Ruční sprcha Smart Active 130

 26 544 000  Smart Active 130 • 2 465 Kč

 26 555 002  Smart Active 130 Cube • 2 465 Kč

Power&Soul

 27 741 000  sprchový set • 5 075 Kč

 27 664 000  ruční sprcha • 3 741 Kč

New Tempesta 100

 27 601 10E  sprchový set • 1 247 Kč

 27 597 001  ruční sprcha • 754 Kč

Euphoria Cosmopolitan Stick

 27 369 000  sprchový set • 2 436 Kč

 27 367 000  ruční sprcha • 1 537 Kč

Euphoria Cosmopolitan Stick

 26 404 000  sprchový set • 2 378 Kč

s integrovanou přípojkou na zeď

Euphoria Cube

 27 702 000  sprchový set • 2 610 Kč

 27 698 000  ruční sprcha • 1 537 Kč

New Tempesta Cosmopolitan 100

 27 588 002  sprchový set • 1 508 Kč

 27 574 002  ruční sprcha • 1 073 Kč

81



82



S P R C H Y SPRCHOVÉ SOUPRAVY

Tempesta F Trigger Spray

 26 358 000  kompletní set • 3 596 Kč

Sena Trigger Spray 35

 26 332 000  kompletní set • 5 626 Kč

 26 328 000  bidetová sprcha • 2 291 Kč

Tempesta Cosmopolitan 100

 27 578 002  2 proudy • 1 885 Kč

 27 786 002  3 proudy • 2 204 Kč

 27 580 002  4 proudy • 2 436 Kč

New Tempesta 100

 27 598 001  sprchový set • 1 711 Kč

Euphoria Cube

 27 936 000  sprchový set • 6 496 Kč

Power&Soul, sprchový set

 27 734 000  tyč 900 mm • 6 786 Kč

83



84



PŘÍSLUŠENSTVÍS P R C H Y

Tempesta Cosmopolitan

 27 594 000  pevný • 406 Kč

Rainshower

 27 075 000  pevný • 1 044 Kč

Euphoria Cube

 27 693 000  pevný • 812 Kč

Relexa Neutral

 28 671 000  chrom • 957 Kč

Euphoria Cube

 27 704 000  chrom • 928 Kč

Relexa Neutral s nástěnným kolínkem

 28 628 000  pevný • 957 Kč

Relexa

 28 605 000  pevný • 249 Kč

New Tempesta Classic

 27 595 000  nastavitelný • 609 Kč

Rainshower Neutral

 27 055 000  nastavitelný • 1 392 Kč

Rainshower Neutral

 27 076 000  chrom • 1 624 Kč

Rainshower Neutral

 27 074 000  chrom, pevný • 1 044 Kč

 27 074 XXX  povrchy PVD, pevný • 1 769 Kč

Rainshower Neutral

 27 057 000  chrom • 1 624 Kč

 27 057 XXX  povrchy PVD • 2 784 Kč

Euphoria Cube

 27 892 000  600 mm • 6 003 Kč

 27 841 000  900 mm • 6 322 Kč

New Tempesta Classic

 27 523 000  600 mm • 1 479 Kč

 27 524 000  900 mm • 1 595 Kč

New Tempesta Cosmopolitan

 27 521 000  600 mm • 1 595 Kč 

 27 522 000  900 mm • 1 682 Kč

Silverflex, hladký povrch, Twistfree

 28 364 000  chrom 1 500 mm • 644 Kč

 28 388 000  chrom 1 750 mm • 724 Kč

 28 388 XXX  barvy PVD 1 750 mm • 1 231 Kč

 27 137 000  chrom 2 000 mm • 804 Kč

Rotaflex Metal, longlife Twistfree

 28 025 000  1 750 mm • 1 032 Kč

 28 417 000  1 500 mm • 951 Kč

Relexaflex Metal, longlife

 28 143 000  1 500 mm • 881 Kč

 28 145 000  2 000 mm • 1  042 Kč

85



86



S A N I TÁ R N Í  K E R A M I K A ESSENCE

 39 565 00H  umyvadlo na desku 60×48,5 cm • 7 348 Kč

 39 609 00H  umyvadlo na desku kruhové

bez přepadu 45×45×10 cm • 11 022 Kč

 39 608 00H  umyvadlo na desku oválné 

bez přepadu 60×40×10 cm • 16 533 Kč

 39 566 00H  umyvadlo na desku 100×46 cm • 17 298 Kč

 39 567 00H  umyvadlo na desku 80×46 cm • 12 400 Kč

 39 611 000  smaltovaná vana, volně stojící 

180×80×57,5 cm • 195 531 Kč

 39 617 000  smaltovaná vana, vestavná 

180×80×45 cm • 37 602 Kč

 39 574 00H  bidet závěsný • 10 945 Kč

 39 571 00H  WC závěsné rimless • 10 945 Kč

 39 577 000  WC sedátko Soft-close • 4 593 Kč

87



88



S A N I TÁ R N Í  K E R A M I K A EURO CERAMIC • BAU CERAMIC

 39 421 000  umyvadlo 60 cm • 1 698 Kč

 39 584 00H  umyvadlo nábytkové 80×46 cm • 10 257 Kč

 39 585 00H  umyvadlo 100×46 cm • 13 242 Kč

 39 424 000  umyvátko 45 cm • 1 657 Kč

 39 208 000  bidet závěsný • 7 187 Kč

 39 335 000  umyvadlo 60×48 cm • 2 572 Kč

 39 323 000  umyvadlo 65×51 cm • 2 853 Kč

 39 438 000  pisoár • 5 966 Kč  39 538 000  WC závěsné rimless • 6 369 Kč

 39 330 001  WC sedátko Soft-close • 2 889 Kč

 39 433 000  bidet závěsný • 5 303 Kč

 39 427 000  WC závěsné rimless • 3 134 Kč

 39 493 000  WC sedátko Soft-close • 2 403 Kč

89



90



S P R C H OVÁ  TOA L E TA SENSIA ARENA

 GROHE Sensia® – nová generace sprchové toalety pro potřebu komfortní a luxusní hygieny těla 

Kompletní systém sprchového WC pro podomítkové splachovací nádrže, závěsný.

GROHE power flush: dokonalá oplachovací tryska bez oplachové obruby a splachovací technologie GROHE 
Triple Vortex. Antibakteriální glazura GROHE Hygiene (splňující požadavky japonského standardu SIAA Kokin) 
a protipřilnavý keramický povrch s technologií Aquaceramics.

Technologie GROHE DreamSpray: 2 separátně nastavitelná sprchová 
ramena (1 pro zadní proud a 1 pro dámskou intimní hygienu).

Oddělený přívod vody do sprchy pro dámskou intimní hygienu, otáčející se tryska (automatický dopředný 
a zpětný pohyb sprchy). Pulzující, masážní režim proudu, nastavitelná intenzita proudu vody, automatické 
oplachování sprchové trysky čerstvou vodou před a po použití, teplá voda s nastavitelnou teplotou.

Další funkce: vysoušení teplým vzduchem s nastavitelnou teplotou, systém s filtrem pro odstranění zápachu, 
sedátko a poklop z Duroplastu s automatickým otevíráním/zavíráním, nastavení polohy sedátka, detekce 
uživatele pomocí infračervených snímačů, rychlý ohřívač vody pro nepřerušovanou dodávku teplé vody, vnitřní 
a vnější noční osvětlení mísy, skrytá vodovodní přípojka a kabelové vedení, dálkové ovládání s iOS a Android App.

Bezdrátový ovládací panel

GROHE PowerFlush: dokonalé 
splachování bez oplachové obruby GROHE 
Rimless a splachovací technologie 

Sensia Arena

 39 354 SH1  alpská bílá • 86 121 Kč

91



Sense_dvoustranaA4.indd   2Sense_dvoustranaA4.indd   2 02.10.17   15:1302.10.17   15:13

92

GROHE SENSE A GROHE SENSE GUARD:
VÁŠ BEZPEČNOSTNÍ TÝM PRO OCHRANU  
PŘED ŠKODAMI ZPŮSOBENÝMI  
VODOU V DOMÁCNOSTECH.

DETEKUJE 
PRŮSAKY 
NA PODLAZE

SNÍMÁ  
VLHKOST

ODHALÍ 
NEBEZPEČÍ 
NÁMRAZY 
A MIKROSKOPICKÉ 
PRŮSAKY

ODHALÍ PRASKLÉ 
POTRUBÍ 
A AUTOMATICKY 
PŘERUŠÍ PŘÍVOD 
VODY

SNÍMÁ TEPLOTU 
A ODHALÍ 
NEBEZPEČÍ 
NÁMRAZY

SLEDUJE 
SPOTŘEBU

SNÍMÁ TLAK, 
TEPLOTU 
A PRŮTOK 
VODY



SENSE • SENSE GUARDS Y ST É M  P R E V E N C E  P R OT I  V Y TO P E N Í

 22 502 LN0  sada GROHE Sense • 28 202 Kč

pro bezdrátovou síť LAN, napájení ze sítě, 230 V + 3× Smart pro bezdrátovou síť LAN, napájení z baterie

 22 500 LN0  GROHE Sense Guard • 20 982 Kč

pro bezdrátovou síť LAN, napájení ze sítě, 230 V

 22 501 000  sada pro nástěnnou montáž • 3 001 Kč

systému GROHE Sense Guard

 22 506 LN0  prodlužovací set • 1 429 Kč

pro GROHE Sense 22 505 LN0, 
do hůře dostupných míst

 22 505 LN0  GROHE Sense Smart • 2 820 Kč

pro bezdrátovou síť LAN, napájení z baterie

Sense_dvoustranaA4.indd   2Sense_dvoustranaA4.indd   2 02.10.17   15:1302.10.17   15:13

93



94



I N STA L AČ N Í  S Y ST É M Y PŘEDSTĚNOVÉ SYSTÉMY

 38 825 000  Uniset set 2v1 • 7 192 Kč

Uniset 38 643 001
ovládací tlačítko 38 732 000

 38 772 001  Rapid SL set 3v1 • 9 077 Kč

Rapid SL 38 528 001
ovládací tlačítko 38 732 000
upevňovací sada 38 558 00M

 38 558 00M  montážní upevňovací sada • 551 Kč

 37 578 001  Uniset – pro závěsný bidet • 5 076 Kč

nosné úchyty pro bidet,  
výškově nastavitelné přípojky pro armatury a odpad, 
odhlučněný EPS-modul pro obezdění

 38 643 001  Uniset – pro závěsné WC • 5 103 Kč

splachovací nádržka pro obezdění, 
dvoučinné splachování nebo START/STOP, 
odhlučněný EPS-modul 830×470×130 mm

 38 415 001  Uniset – pro závěsné WC • 7 749 Kč

splachovací nádržka pro obezdění, 
stavební výška 82 cm, ovládání zepředu nebo shora, 
dvoučinné splachování nebo START/STOP

 39 596 000  Rapid SLX pro závěsné WC • 7 888 Kč

pro obložení sádrokartonem, stavební výška 113 cm

 39 603 000  Rapid SLX set 3v1 • 9 976 Kč

Rapid SLX 39 596 000
ovládací tlačítko 37 535 000
upevňovací sada 38 558 00M

 38 553 001  Rapid SL pro bidet • 6 912 Kč

pro obložení sádrokartonem, pro instalační šachty, 
šířka 800–1 000 mm, stavební výška 113 cm

 38 528 001  Rapid SL pro závěsné WC • 6 237 Kč

pro obložení sádrokartonem, stavební výška 113 cm, 
dvoučinné splachování nebo START/STOP

95



96



GL0

GN0

DA0

DL0

A00

AL0

BE0

EN0DC0

000

I N STA L AČ N Í  S Y ST É M Y SPLACHOVACÍ TLAČÍTKA

Nova Cosmopolitan

 38 765 000  chrom • 2 291 Kč

 38 765 SH0  bílá • 1 827 Kč

 38 765 P00  matný chrom • 2 291 Kč

 38 766 000   Ondus chrom • 1 599 Kč – AKCE

horizontální a vertikální montáž

Arena Cosmopolitan

 38 844 000  chrom vertikální • 2 291 Kč

 38 858 000  chrom horizontální • 2 291 Kč

Skate Air

 38 505 000  chrom vertikální • 1 856 Kč

 38 506 000  chrom horizontální • 1 856 Kč

 38 505 SH0  bílá horizontální• 1 479 Kč

 38 506 SH0  bílá horizontální• 1 479 Kč

Skate Cosmopolitan

 38 732 000  chrom • 2 088 Kč

 38 732 SH0  bílá • 1 769 Kč

 38 732 P00  matný chrom • 1 827 Kč

Skate Cosmopolitan

 38 732 XXX  povrch PVD • 4 379 Kč

 Skate Cosmopolitan skleněný povrch

 38 845 LS0  chrom/moonwhite • 7 975 Kč

 38 845 MF0   chrom/DaVinci bílá • 7 975 Kč

 Skate Cosmopolitan skleněný povrch

 38 845 KS0  chrom/velvet black • 7 975 Kč

Skate Cosmopolitan S

 37 535 000  chrom • 2 378 Kč

 37 535 XXX  povrchy PVD • 5 220 Kč

Nova Cosmopolitan S

 37 601 000  chrom • 2 900 Kč

 37 601 XXX  povrchy PVD • 5 249 Kč

Arena Cosmopolitan S

 37 624 000  chrom • 2 900 Kč

 37 624 XXX  povrchy PVD • 5 249 Kč

 Skate Cosmopolitan Fresh Set

 38 805 000   chrom • 4 350 Kč

rámeček s otevíráním, nádobka pro tablety

97



GL0

GN0

DA0

DL0

A00

AL0

BE0

EN0DC0

000

I N STA L AČ N Í  S Y ST É M YPŘEPADOVÉ SOUPRAVY

Talentofill – rozeta, přívod a odtoková zátka, vrchní díl 
pro napouštěcí soupravu s 28 990 000 a 28 991 000

 19 952 000  chrom • 5 394 Kč

 19 952 XXX  povrchy PVD • 8 671 Kč

Talentofill – napouštěcí, odtoková a přepadová souprava,
spodní díl pro kombinaci s 19 952 000

 28 990 000  standardní vany • 5 887 Kč

 28 991 000  prodloužená délka • 10 208 Kč

Talentofill – připojovací souprava

 28 993 000  flexi hadice 1 500 mm• 3 799 Kč

pro kombinaci s 28 990 000 a 28 991 000

Grohclean prostředek na armatury a koupelny

 48 166 000  rozprašovač 500 ml • 609 Kč

Talento – rozeta a odtoková zátka, vrchní díl pro 
vypouštěcí soupravu s 28 939 000 a 28 943 000

 19 025 000  chrom • 1 885 Kč

Talento – vanová vypouštěcí a přepadová souprava,
spodní díl pro kombinaci s 19 025 000

 28 939 000  standardní vany • 3 915 Kč

 28 943 000  prodloužená délka • 4 292 Kč

98



PRAKTICKÉ FUNKCE

GROHE TECHNOLOGIE



GROHE
VÝBĚROVÝ 
KATALOG
2020

G
R

O
H

E
 2

0
2

0


